令和７年７月１８日

保 護 者 様

地域の皆様

大阪市立市岡東中学校

校長 鍋谷 賀都緒

夏季学校閉庁日のお知らせ

  盛夏の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

  平素は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 下記の４日間、学校閉庁日とさせていただきます。

記

１．閉庁日  令和７年８月１２日(火)

                  ８月１３日(水)

                  ８月１４日(木)

                  ８月１５日(金)

２．理 由  夏季休業中の閉庁日設定のため

夏季休業中の中学校への電話連絡は、８時３０分より１７時までで対応させて

いただきます。ただし、閉庁日の４日間は電話はつながりません。

ご迷惑をおかけしますが、なにとぞご理解・ご協力をお願いいたします。